
MASTER IN PROGRAMMAZIONE 
COMUNITARIA 

II EDIZIONE – ANNO ACCADEMICO 2008-2009 
GRADUATORIA AMMESSI  

 
Posizione in 
graduatoria 

COGNOME NOME 

            
PUNTEGGIO 

FINALE 
1 CASTALDI VINCENZA 95 
2 PERRELLA ZAIRA 94 
3 PRIMIANI ANGELO 89 
4 AITELLA ANTONIETTA 86 
5 ORIENTE  IVO 85 
6 COIA FRANCESCA 82 
7 BUDANO SEBASTIANO 81 
8 REALE CARMINE A. 81 
9 GUIDONE TIZIANA 80 
10 ROCHDI RACHIDA 80
11 ZURLO CLEA 79 
12 DI MICHELE ANTONELLA 78 
13 FORMICOLA  CONCETTA 78 
14 RECCHI MASSIMILIANO 77 
15 ASTORE  GIULIANO 74 
16 GIACCA  ALESSANDRA 68
17 DI GIROLAMO ANDREA 66 
18 IACIOFANO MARIA GRAZIA 65 
19 

MANFREDI SELVAGGI FRANCESCA ROMANA 
65 

20 IAROSSI MARIALUISA 64 
21 BIONDI PAOLO 63 
22 BILLE' ANNALISA 63 
23 SABELLA GINA MARIA 63 
24 DE SANTIS  NICOLA 62 
25 RICCI DARIO 61 
26 D'IORIO  TONI 60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

MASTER IN PROGRAMMAZIONE COMUNITARIA 
II EDIZIONE – ANNO ACCADEMICO 2008-2009 

ASSEGNATARI BORSE DI STUDIO  
 

ASSEGNATARI BORSE DI STUDIO INTEGRALI – 100% - (ISEE FINO AD €  15.000) 

COGNOME NOME 

                 
PUNTEGGIO 

FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

DI MERITO 
ORIENTE  IVO 85 5^ 
BUDANO SEBASTIANO 81  7^  
REALE CARMINE A. 81 8^ 
ROCHDI RACHIDA 80 10^ 
ZURLO CLEA 79 11^ 

 
 
 
 
 

ASSEGNATARI BORSE DI STUDIO A COPERTURA PARZIALE – 70% - (ISEE FINO A € 35.000) 

COGNOME NOME 

                 
PUNTEGGIO 

FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

DI MERITO 
CASTALDI VINCENZA 95 1^  
PERRELLA ZAIRA 94 2^ 
PRIMIANI ANGELO 89 3^ 

AITELLA ANTONIETTA 86 4^ 
GUIDONE TIZIANA 80 9^ 

 
 
 
 
 

ASSEGNATARI BORSE DI STUDIO A COPERTURA PARZIALE – 50% - (ISEE FINO A € 45.000) 

COGNOME NOME 

                 
PUNTEGGIO 

FINALE 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

DI MERITO 
DI MICHELE ANTONELLA 78 12^ 
RECCHI MASSIMILIANO 77 14^ 
ASTORE  GIULIANO 74 15^ 
DI GIROLAMO ANDREA 66 17^ 
IACIOFANO  MARIA GRAZIA 65 18^ 

 
NB: I PREDETTI ELENCHI  POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI SULLA BASE 
DELL’ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO DA PARTE DELLA REGIONE MOLISE 


